
        
 

Uchwała Nr XXXII/254/13 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 21 maja 2013r. 
 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXIX/226/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 28 stycznia 
2013r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego. 
 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 z 2009r., poz. 1240  ze zm.), Rada Miejska            
w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXIX/226/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 28 stycznia 2013r.                       
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego w § 1 zmienia się: 
 - kwotę 281.000 zł na kwotę 180.300 zł. 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
  


